Comitato
Regionale
Lombardia

Cadrezzate 27 06 21

LOMMX012 mgmkiming
Pos Num. Pilota

1 422 ZAMPARELLI Andrea

2 299 CUCCHI Nicholas

3 350 TENE Lorenzo

4 77 TAVASCI Marco

5 547 MANCUSO Jose’

6 228 BISON Elia

7 590 ERBA Stefano

8 795 MAZZACCHI Andrea

9 957 BERNASCONI Elia
10 803 BASSI Federico M.
11 497 REGAZZONI Giorgio
12 677 BOLGERI Gianmaria
13 741 MAGONARA Jari
14 830 POZZONI Francesco
15 875 MARTIGNONI Fabio D.
16 229 BENASCIUTTI Andrea
17 213 DRAGONE Daniele
18 647 ROSA Andrea
19 315 PIRAS Mattia
20 655 PANTO" Gabriele M.
21 508 PIOVAN Diego
22 27 TAVASCI Manuel E.
23 293 CORRADO Giovanni
24 568 VIDOLI Evan
25 689 DAMATO Alessio
26 318 RICASOLI Luca
27 403 MONTALBANO Simone
28 203 REGOSINI Diego B.

630 SAURRA Mattia
405 MAGNI Davide

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming
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Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.
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Challenge - Gara2 GrB
Classifica dopo 8 Giri (11,200 Km)

Motoclub FR  Moto
Quattro T Honda
Gorlese Mario Colombo Honda
Somma Lombardo ™
Valchiavenna Honda
Moto Club Intimiano Natale KTM
Mercallo Kawasaki
Quattro T Husqvarna
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Caresana Mx Club A. S. D. Honda
Freeracing S.R.L. Husqgvarna
Parini Yamaha
Parini Kawasaki
Mercallo Yamaha
Valtellina KTM
Schianno Husqvarna
Abbiate Guazzone Honda
Mercallo Yamaha
Arsago Corse Honda
Moto Club Intimiano Natale Husqvarna
Freeracing S.R.L. Husqvarna
Arsago Corse KTM
Valchiavenna Honda

Bbr Offroad KTM
S.CA.G. Husqvarna
New Mac Honda
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Cairatese Husqvarna
Mx Revel Honda
Oggiono Honda
Somma Lombardo Yamaha

Miglior tempo: nr 350 - TENE Lorenzo 1:53.100 nel giro 1 Media 44,562

Giri  Tempo Tot.

8 15:42.459
8 15:44.868
8 15:52.898
8 15:53.538
8 15:56.825
8 15:57.804
8 15:58.095
8 16:08.079
8 16:09.872
8 16:11.608
] 16:12.543
8 16:13.873
8 16:15.684
8 16:19.388
8 16:23.624
8 16:25.594
8 16:28.052
8 16:30.942
8 16:33.743
8 16:35.838
8 16:45.480
8 16:52.118
8 17:04.572
8 17:07.435
8 17:14.773
8 17:22.963
8 17:25.656
2 4:25.682

Inizio gara 27/06/2021 16:40:22

Esposto ore: 17:00

Race Director : Marino Citelli

Cadrezzate, domenica 27 giugno 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 42,782 Km/h

Migliore  Nel

1:56.463
1:55.714
1:53.100
1:56.109
1:57.136
1:57.030
1:55.961
1:57.817
1:57.301
1:58.489
1:58.836
1:57.439
1:58.055

1:57.845
1:58.812
1:57.410
1:59.105
1:59.236
2:00.737
2:01.813
1:58.967
2:02.179
1:59.745
2:02.650
2:04.208
2:04.019

4
3
1
8
2
4
4
8
6
2
3
3
6
1:56.358 6
5
5
8
5
2
5
4
6
4
3
2
4
2
2:03.729 2

Diff. primo

02.409
10.439
11.079
14.366
15.345
15.636
25.620
27.413
29.149
30.084
31.414
33.225
36.929
41.165
43.135
45.593
48.483
51.284
53.379
1:03.021
1:09.659
1:22.113
1:24.976
1:32.314
1:40.504
1:43.197
6 Giri
Non Partito
Non Partito

Fine gara 27/06/2021 16:58:01

P.ti

20
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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